关于桐庐县2022年度“服务业十强企业”“服务业行业领跑十佳企业”拟入选名单的公示

各有关单位、个人：
为进一步加快我县现代服务业发展，鼓励服务业企业做优做强，根据《桐庐县加快推进服务业高质量发展若干意见》（桐政发[2022]22号）的要求，经各行业主管部门、乡镇（街道）推荐及企业自荐，根据企业2021年度经济贡献、社会贡献、行业占比等因素计分排名，同时征求了相关部门意见建议，现拟定桐庐县2022年度服务业十强企业和桐庐县2022年度服务业行业领跑十佳企业名单。为广泛听取群众意见，体现公开、公平、公正原则，现将拟入选名单予以公示。如有异议，请于2023年1月29日前，以电话或信函（信函以到达日邮戳为准）等形式向县发改局产业发展科反馈。
[bookmark: _GoBack]电话：89545396，地址：桐庐县城南街道迎春南路298号桐庐县发改局（产业科），邮编：311500。

附件：1.桐庐县2022年度服务业十强企业名单
      2.桐庐县2022年度服务业行业领跑十佳企业名单

桐庐县发展和改革局
                             2023年1月18日
附件1

桐庐县2022年度服务业十强企业名单

浙江中吉物流有限公司
浙江桐庐农村商业银行股份有限公司
桐庐运洲运输有限公司
桐庐桐鑫房地产开发有限公司
杭州天勤货运有限公司
杭州米友圈科技有限公司
桐庐创彩货运有限公司
中通供应链管理有限公司
桐庐卓跃运输有限公司
杭州东方文化园桐庐旅业开发有限公司

（注：排名不分先后）

附件2

桐庐县2022年度服务业行业领跑十佳企业名单

桐庐安胜运输有限公司
桐君堂药业有限公司
桐庐大润发商业有限公司
桐庐汇思企业管理有限公司
桐庐励骏酒店有限公司
桐庐垂云通天河旅游有限公司
桐庐华数数字电视有限公司
杭州市桐庐县浙富小额贷款股份有限公司
杭州申瑞快递服务有限公司
桐庐施强医院有限公司

（注：排名不分先后）